
すずバス時刻表（2025年6月2日改正）　　※土・日運休

町野 飯田わくわく広場 11:55 14:10 16:30

広江 飯田港 11:56 14:11 16:31

下広江 吾妻橋 11:57 14:12 16:32

寺地 昭和橋 11:58 14:13 16:33

敷戸 すずなり館前 11:59 14:14 16:34

上時国 珠洲市総合病院前 12:01 14:16 16:36

下時国 飯田高校下 12:03 14:18 16:38

曽々木口 飯田栄町北 12:05 14:20 16:40

曽々木 出田川辺 12:06 14:21 16:41

曽々木本町 出田 12:07 14:22 16:42

垂水 鈴内口 12:08 14:23 16:43

真浦 経念 12:09 14:24 16:44

仁江 中田口 12:10 14:25 16:45

珠洲塩田村 7:16 9:16 13:00 古蔵 12:11 14:26 16:46

清水 7:17 9:17 13:01 火宮 12:12 14:27 16:47

片岩 7:19 9:19 13:03 延武 12:13 14:28 16:48

赤島 7:20 9:20 13:04 宇都山 12:14 14:29 16:49

長橋 7:23 9:23 13:07 通伝

大谷小中学校 7:26 9:26 13:10 則貞

からす川 からす川

則貞 大谷小中学校 12:35 14:50 17:10

通伝 長橋 12:38 14:53 17:13

宇都山 7:47 9:47 13:31 赤島 12:41 14:56 17:16

延武 7:48 9:48 13:32 片岩 12:42 14:57 17:17

火宮 7:49 9:49 13:33 清水 12:44 14:59 17:19

古蔵 7:50 9:50 13:34 珠洲塩田村 12:45 15:00 17:20

中田口 7:51 9:51 13:35 仁江

経念 7:52 9:52 13:36 真浦

鈴内口 7:53 9:53 13:37 垂水

出田 7:54 9:54 13:38 曽々木本町

出田川辺 7:55 9:55 13:39 曽々木

飯田栄町北 7:56 9:56 13:40 曽々木口

飯田高校下 7:58 9:58 13:42 下時国

珠洲市総合病院前 8:00 10:00 13:44 上時国

すずなり館前 8:02 10:02 13:46 敷戸

昭和橋 8:03 10:03 13:47 寺地

吾妻橋 8:04 10:04 13:48 下広江

飯田港 8:05 10:05 13:49 広江

飯田わくわく広場前 8:06 10:06 13:50 町野

大谷飯田ルート　（上り） 大谷飯田ルート　（下り）


